平成28年３月23日

各 位

会社名   株式会社デジタルアドベンチャー

代表者   代表取締役社長  李  命学

（JASDAQ・コード  4772）

問合せ先  管理本部長     大山 智子

TEL     03-6809-6118

株式会社デジタルアドベンチャーとKNTV株式会社の

合併契約の承認および代表取締役の異動に関するお知らせ

本日開催の当社第45回定時株主総会にて、ＫＮＴＶ株式会社（以下、「ＫＮＴＶ社」といいま

す。）との合併契約承認の件が承認されたこと、また当定時株主総会後に開催しました当社取締

役会にて、代表取締役の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 合併契約の承認について

 本日開催の当社第45回定時株主総会およびＫＮＴＶ社の第20期定時株主総会にて、平成28年２

月12日に締結いたしました当社とＫＮＴＶ社との合併契約が承認されましたので、平成28年５月

１日を効力発生日として合併することが決定いたしました。

合併方式は、当社を存続会社、ＫＮＴＶ社を消滅会社とする吸収合併方式とし、合併比率はＫ

ＮＴＶ社の普通株式１株に対して、当社普通株式1,375株を割当て交付し、78,810,875株（予定）

を新たに発行いたします。当算出株数は平成27年12月31日時点におけるＫＮＴＶ社の普通株式の

発行済株式総数63,612株に基づいており、合併効力発生日直前に当社が保有するＫＮＴＶ社の普

通株式6,295株については割当てをしないため控除しております。

 なお、ＫＮＴＶ社が合併効力発生日直前において保有することとなる自己株式数（合併に関し

て行使される会社法第785条第1項に定める反対株主の株式買取請求に係る株式の買取りによって

取得する自己株式を含みます。）等により、当社の交付する普通株式数は今後修正される可能性

があります。

２． 代表取締役の異動について

① 異動の理由

上記１．合併契約承認のとおり当社とＫＮＴＶ社との合併が承認されたことに伴い、本日開

催の当社取締役会において、当社取締役でありＫＮＴＶ社代表取締役社長である申弼淳を当社

代表取締役副社長に選任いたしました。

② 新旧代表取締役の氏名および役職名

（新任） 氏   名  申 弼淳（シン ピルスン）

     新・役職名  代表取締役副社長

③ 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有株式数

（千株）

昭和51年１月５日生 平成11年10月

平成14年９月

平成21年12月

平成22年５月

平成23年６月

平成26年７月

Pricewaterhouse Coopers入社

公認会計士登録

株式会社キーイースト（韓国）経営支援本部長

（CFO）

同社代表取締役社長（CEO）（現任）

当社取締役（現任）

ＫＮＴＶ株式会社代表取締役社長（現任）

－

④ 就任予定日  平成28年５月１日

合併後の状況等は以下のとおりとなります。

（１）商号 株式会社デジタルアドベンチャー

（２）本店所在地 東京都港区芝四丁目５番10号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長  李 命学

代表取締役副社長 申 弼淳 （平成28年５月１日就任予定）

（４）事業内容
マネジメント・モバイル・ファンクラブ・イベント・ライツ・物販事

業及び有料放送サービス事業等